

15.5.2018

Julkisivuista kansainvälisesti – kesäseminaari ja -risteily 14.-15.6.2018

Julkisivuyhdistyksen Julkisivuista kansainvälisesti -seminaari ja sen jatkeena risteily toteutetaan tällä kertaa ainutlaatuisessa kansainvälisyshengessä. Saamme vieraita ulkomaisista kollegayhdistyksistä IFD:stä ja EKFML:stä (Viro), jotka esittelevät meille toimintaansa. Seminaarin jälkeen kansainvälisiä suhteita on mahdollisuus tiivistää ja verkostoitua Tallinnaan suuntautuvalla TallinkSilja-risteilyllä.

Ilmiörakentaja **Tero Vanhanen** Fira Oy:stä visioi seminaarissa kanssamme, mitä voisi tarkoittaa ”Julkkarihakerointi” (”Facade hacking – empowering the people”). Luvassa erittäin mielenkiintoinen ja ehkä uudenslaisiin julkisivunäkökulmiinkin ravisteleva esitys.



Ilmiörakentaja Tero Vanhanen:

Arkkitehti SAFA, KJs Tero Vanhanen liittyi 2016 Firan yhteisöön ilmiön rakentajaksi Firan liiketoiminnan kehityksen kärkeen. Aiemmin hän on työskennellyt mm. VVO:n, Hartelan ja Neapon kehitysjohtajana sekä kaupunkisuunnittelijana.

Tero on valovoimainen visionääri, joka hausalla tavalla tuulettaa niin kaavoitus-, asumis-, työympäristö- kuin vaikka liikenneasioitakin.

Teron tarinointi on intohimoista ja esteettistä ilotulista.

Hänen laaja johtotason työkokemus yhdistettynä reformihakuiseen intohimoon tähtää ympäristöihin, joiden käyttäjät ovat onnellisia.

Phenomenon creator Tero Vanhanen is a luminous visionary from Finland. Tero has given hundreds of inspiring speech during a last decade. He works for Fira; an innovative, rapidly growing Finnish construction company with ambitious targets to renew the traditional construction industry. In addition to his experience as an architect, he has wide executive experience in the fields of real estate, real estate development and town planning. Tero has worked as chief creative officer in VVO, Hartela and Neapo for example.

Tervetuloa mukaan.

Riina Takala-Karppanen

yhdistyssihteeri

Julkisivuyhdistys r.y.

LÖYDÄT TARKEMMAT OHJELMAT JA
JULKISIVURISTEILYN HINNAT [TÄÄLTÄ](#):

Lisätietoja: Riina Takala-Karppanen

Puh. +358 40 502 1769

sihteeri.julkisivuyhdistys@gmail.com